[image: image1.png]

Совет депутатов

муниципального образования

«Усть-Лужское сельское поселение»

Кингисеппского муниципального района

Ленинградской области
(четвертого созыва)
РЕШЕНИЕ
20 декабря 2019 года № 35
от  07 июня 2010 года    №  88

На основании статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в МО «Усть-Лужское сельское поселение», Совет депутатов муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:
1. Установить, что расходные обязательства МО «Усть-Лужское сельское поселение», осуществляемые за счет средств областного бюджета Ленинградской области, предоставленные поселению в виде межбюджетных трансфертов (за исключением субвенций на исполнение государственных полномочий), устанавливаются нормативно-правовым актом администрации МО «Усть-Лужское сельское поселение, в том числе по софинансированию расходов в рамках муниципальных программ.

2. Установить, что расходные обязательства МО «Усть-Лужское сельское поселение», осуществляемые за счет средств МО «Кингисеппского муниципального района» Ленинградской области, предоставленные поселению в виде межбюджетных трансфертов, устанавливаются нормативно-правовым актом администрации МО «Усть-Лужское сельское поселение, в том числе по софинансированию расходов в рамках муниципальных программ.

3. Администрации МО «Усть-Лужское сельское поселение»  установить порядок установления и исполнения расходных обязательств принятых за счет межбюджетных трансфертов, выделенных бюджету МО «Усть-Лужское сельское поселение», указанных в пунктах 1 – 2 настоящего решения.

4. Исполнение настоящего решения возложить на администрацию  МО «Усть-Лужское сельское поселение».

5. Контроль исполнения данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам, экономике, инвестициям и муниципальной собственности.
Глава муниципального образования
«Усть-Лужское сельское поселение»

    Н.С.Миркасимова

Об установлении расходных обязательств муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение»